РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2014 г.                                            г. Бодайбо                                                    № 598-п
О наделении статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Бодайбинского муниципального образования
В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации похоронного дела на территории Бодайбинского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 03.02.2011 г. № 52-п, на основании итогов открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Бодайбинского муниципального образования на 2015 год (протокол от 23.12.2014 г. № 3) руководствуясь ст.6, ст.23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Бодайбинского муниципального образования на период с 01.01.2015 г. по 31.12.2015 г. общество с ограниченной ответственностью «Похоронное дело».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети «Интернет».
ГЛАВА                                                                                                              А.В. ДУБКОВ